MASCHINEN UND IDEEN

Zayer KF 5000 Letto Fresatrice

Fresatrice a bancale
Tipo macchina:
Controllo:

Anno di costruzione:

Revisione generale eseguita:

Specifiche tecniche
Percorsi:
Asse X: [mm]
Asse Y: [mm]
Asse Z: [mm]
Moto rapido: (X/Y/Z) [m/min.]

Avanzamento: (X/Y/Z) [m/min.]

Testa orientabile
Regime di giri: [rpm]
Potenza motrice: [kW]

Dispositivo portautensile:

Misura tavola: [mm]

Carico max tavola: [kg]

Peso macchina: [kg]

Ingombro (lung.x largh.x alt.):[m]

Zayer 30 KF 5000
Heidenhain TNC 355
1990

2022

14983

4.700
1.000
1.000
15

0,006 -3

universal
35-1.800
34

ISO 50 / DIN 2080

5.000 x 1.000

10.000

30.000

12,10 x 5,49 x 3,56

XF 5000

Equipaggiamento

Komplett mechanisch & elektrich Gberholte Maschine mit
exzellenter Geometrie & Genauigkeit!

Garantie: 6 Monate auf mechanische Teile!


https://www.cnc-stenzel.it/zayer.html
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MASCHINEN UND IDEEN

Immagini

CONTATTATI  Tel: +49 (0) 611 5101990 E-mail: info@stenzel.de
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